

رجوی از دولتهای جهان خواست رژیم آخوندی را بخاطر جنایاتش محکوم کنند و مانع کشتار بیشتر توسط رژیم شوند با او جگیری تظاهرات و قیام مردم تهران که دیکتاتوری مذهبی حاکم را به لرزه در آورده، خامنه ای رهبر رژیم ملایان امروز به نیروهای سرکوبگر رژیم فرمان داد که دانشجویان و مردم تهران را «مرعوب و منکوب» کنند. به این ترتیب رژیم آخوندی کمر به کشتار هر چه گسترده تر مردم و تظاهر کنندگان بسته است.

رادیو تلویزیون دولتی از صبح امروز این فراخوان صریح به سرکوب و حشیانه مردم را مستمر آهمراه با مصاحبه شب گذشته خاتمی و تعهد شخص وی به قلع و قمع تظاهرات مردم و دانشجویان تهران پخش می کنند. خامنه ای در پیامش با اشاره به همدستی آشکار خاتمی در سرکوب تظاهر کنندگان گفت: «به مسئولان در دولت و بخصوص مسئولان امنیت عمومی تاکید شده است که با درایت و قدرت، عناصر مفسد و محارب را بر جای خود بنشانند»

خامنه ای با تاکید بر این که «دوروز است که جمعی از اشرار، با کمک و همراهی برخی از گروهکهای سیاسی و رشکسته... در سطح تهران به فساد و تخریب اموال و ارباب و عریضه جوئی پرداخته اند» از نیروهای سرکوبگر خواست تا «عرصه را بر عناصر مزدور و خودفروخته دشمن تنگ نمایند» رهبر رژیم ملایان با تصریح بر اینکه گروههای مخالف «گمان کرده اند مردم ایران از اسلام و انقلاب دست برداشته اند» به انزجار مردم از رژیم آخوندی و خواست آنان مبنی بر سرنگونی رژیم اعتراف کرد.

آقای رجوی رهبر مقاومت ایران در واکنش به فراخوان سران رژیم به سرکوب مردم گفت: به راستی در کجای جهان امروز اینچنین آشکار فراخوان به سرکوب و وحشیگری و قلع و قمع مردمی که تنها جرمانه آزادیخواهی است، توسط سران یک رژیم در بلندگوهای رسمی جار زده می شود؟ مردم ایران با سلسله تظاهرات خود به جهانیان خاطر نشان می کنند که خامنه ای و خاتمی سر و ته یک کرباسند. آخوندهای جنایتکار حاکم بهتر است از تجربه شاه درس بگیرند و بدانند که با کشتار و سرکوب نخواهند توانست رژیم مفلوک و محتضر خودشان را سر پا نگه دارند. آقای رجوی ضمن تقدیر از دولتهایی که سرکوب و حشیانه مردم ایران را محکوم کرده اند، از عموم دولتها و رهبران جهان خواست تا در برابر بریت و وحشیگری حکام ایران سکوت نکنند و این رژیم سرکوبگر را شدیداً محکوم کنند. رهبر مقاومت از مراجع بین المللی و سازمانها و شخصیتهای مدافع حقوق بشر در جهان برای جلوگیری از کشتار سابعانه مردم و دانشجویان در جریان تظاهرات در ایران استمداد نمود.

دبیر خانه شورای ملی مقاومت ایران ۲۳ تیر ۱۳۷۸ (۱۴ ژوئیه ۱۹۹۹)